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Wojewodzki Fundusz Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Karowicach




	Projekt realizowany w oparciu o umowę o dofinansowanie przedsięwzięcia z Wojewódzkiego  Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.
„Ocieplenie ścian zewnętrznych i stropodachu budynku Komendy Miejskiej w Chorzowie, przy ul. Legnickiej 1”



ZP-2380-55-21/805/2015






      Katowice, dn. 20.03.2015 r.








Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Ocieplenie ścian zewnętrznych i stropodachu budynku Komendy Miejskiej w Chorzowie, przy ul. Legnickiej 1” wpłynęły zapytania i udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1: Projekt przewiduje wykonanie znaków (na elewacji i pylon) brak natomiast projektu instalacji elektrycznej niezbędnej do podświetlenia znaków. Proszę o określenie zakresu w tej kwestii oraz uzupełnienie przedmiarów.
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, iż instalacja elektryczna do podświetlania znaków nie wchodzi w zakres prac, jest ujęta w odrębnym etapie prac – „Przebudowy budynku KMP w Chorzowie” – obecnie realizowanym.
Pytanie nr 2: Brak w dokumentacji orynnowania. Czy wchodzi w zakres prac?
Odpowiedź na pytanie nr 2:  Zamawiający informuje, iż orynnowanie nie wchodzi w zakres prac, jest ujęte w odrębnym etapie prac – „Przebudowy budynku KMP w Chorzowie” – obecnie realizowanym.
Pytanie nr 3: Brak w dokumentacji instalacji odgromowej. Czy wchodzi w zakres prac?
Odpowiedź na pytanie nr 3:  Zamawiający informuje, iż instalacja odgromowa nie wchodzi w zakres prac, jest ujęta w odrębnym etapie prac – „Przebudowy budynku KMP w Chorzowie” – obecnie realizowanym.
Pytanie nr 4: Czy Zamawiający potwierdza iż rozwiązanie projektowe zawarte na stronie 15 Projektu Budowlano – Wykonawczego zakładające klejenie płyt styropianowych dwuwarstwowo jest nieobowiązujące? Przedmiar robót zakłada ułożenie jednej warstwy ociepleniowej o grubości 14cm.
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający potwierdza konieczność klejenia płyt styropianowych dwuwarstwowo, przyklejanych na mijankę. W kosztorysie ofertowym należy w odrębnej pozycji umieszczonej na końcu uwzględnić dodatkowy koszt ułożenia drugiej warstwy.
Pytanie nr 5: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunki szczegółów detali architektonicznych takich jak pilastry, gzymsy, opaski (strona 16 Projektu Budowlano – Wykonawczego).
Odpowiedź na pytanie nr 5: Detale pilastrów, gzymsów należy odtworzyć zgodnie z istniejącym stanem. Rozumie się przez to, że te elementy zostaną oklejone warstwą ocieplenia tak, by zachować istniejące dystanse wymiarowe. Boki pilastrów na elewacji frontowej należy ocieplić warstwą min 5cm w narożniku wypukłym zastosować listwę narożną zgodnie z przyjętym systemem ocieplenia. Detal gzymsu i pilastrów przy wejściu głównym opisany jest na rys. elewacji frontowej. Dodatkowe wytyczne i szczegóły będą omawiane w ramach nadzorów autorskich.

Pytanie nr 6: Prosimy o podanie przykładowego typu lub producenta dylatacji zewnętrznych o odporności EI60.
Odpowiedź na pytanie nr 6: Ostateczne rozwiązanie uszczelnienia dylatacji będzie podjęte po zdemontowaniu istniejącej warstwy ocieplenia i odsłonięciu dylatacji. Szczelinę dylatacyjną należy uszczelnić masą do uszczelnień przejść instalacyjnych w zakresie przejść instalacyjnych ppoż. EI60 i uwzględnić w kosztorysie ofertowym.
Pytanie nr 7: Czy Zamawiający potwierdza iż dopuszczalne jest ujęcie w ofercie mas tynkarskich akrylowych barwionych w kolorystyce zgodnej z projektowaną?
Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający dopuszcza ujęcie mas tynkarskich barwionych w masie zgodnych z kolorystyką RAL podaną w projekcie. Ostateczny dobór kolorów należy uzgodnić z projektantem na podstawie przedstawionych próbek podczas realizacji.
Wyk. 1 egz. M.K.
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